
Zarządzenie Nr 167/22 

Wójta Gminy Kozy 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie  ustalenia stawek za rezerwację  stanowisk pod stoiska handlowe na 

terenie targowiska gminnego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( j. t. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. ), w związku  

z Uchwałą Nr XI/80/15 Rady Gminy Kozy z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 

powierzenia Wójtowi Gminy Kozy uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za 

usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie  

z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustalam ryczałtową, miesięczną stawkę opłaty za rezerwację stanowiska 

handlowego w dni targowe, na terenie targowiska gminnego, stanowiącego 

własność Gminy Kozy, położonego w Kozach, przy ul. Szkolnej, w  wysokości  

25,00 zł netto, plus należny podatek VAT, z zastrzeżeniem ust. 3. 

2. W przypadku dokonania rezerwacji miejsca na targowisku gminnym poza dniami 

targowymi, ustalam dzienną stawkę opłaty za rezerwację stanowiska handlowego,  

w wysokości 10,00 zł netto, plus należny podatek VAT. 

3. Ustalam dzienną stawkę opłaty za rezerwację stanowiska handlowego na terenie 

targowiska gminnego, stanowiącego własność Gminy Kozy, położonego w Kozach, 

przy ul. Szkolnej w czasie odbywającego się w ostatnią sobotę miesiąca tzw. 

„Pchlego Targu”, w  wysokości 15,00 zł netto, plus należny podatek VAT. 

4. Stawki opłat, o których mowa w ust. 1,2 i 3 mają zastosowanie do rezerwacji 

stanowisk handlowych obowiązujących od dnia 1 stycznia 2023 r.  

5. Szczegółowe warunki rezerwacji, o której mowa w ust. 1 i 2 zostaną określone 

odrębnymi umowami cywilnoprawnymi, zawartymi pomiędzy Gminą Kozy  

i osobami dokonującymi rezerwacji. 

§ 2. 

Zarządzenie nie ma zastosowania do umów, o których mowa w § 1 ust.5, zawartych 

przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 145/19 Wójta Gminy Kozy z dnia 12 grudnia 2019 r.  

w sprawie  ustalenia stawek za rezerwację stanowisk pod stoiska handlowe na terenie 

targowiska gminnego. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej 

i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Kozy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                              

 


